Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  20 мая 2025 год

	                             № 33
                             Экз.2

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области от 25 июля 2017 года № 61 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе (на правах аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и не подлежащего отчуждению в частную собственность»

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области в соответствие, администрация постановляет:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области от 25.07.2017 № 61 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе (на правах аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и не подлежащего отчуждению в частную собственность» изменения, изложив Приложение № 1 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Красносельское сельское поселение
от 20 мая 2025 года № 33

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе (на правах аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и не подлежащего отчуждению в частную собственность
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Кадастровый номер
	Цель использование муниципального имущества

	1.
	Помещения
	Ульяновская область, Новоспасский район, п.Красносельск, ул.Железнодорожная, 2Д, (номера на поэтажном плане 1-8)
	73:11:030705:180
	Нежилые помещение

	2.
	Помещение
	Ульяновская область, Новоспасский район, п.Крупозавод, ул.Центральная, д.23, этаж №1
	73:11:030902:403
	Нежилое помещение

	3.
	Здание детского сада
	Ульяновская область, Новоспасский район, п.Красный, ул.Урожайная, д.10

	Нежилое здание

	4.
	Овощехранили-ще
	Ульяновская область, Новоспасский район, п.Красный, ул.Урожайная, д.10а

	Сооружение

».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                          С.И. Махова